皖实动会【2015】9号
关于召开2015年安徽省实验动物科学学术

交流会暨三届三次理事会预通知

各有关单位：

为加强我省实验动物科技工作者的交流与合作，2015年安徽省实验动物科学学术交流会拟于12月中旬在合肥市召开，现将有关事项通知如下：

一、会议内容：

报告并审议2015年度工作和2016年度工作计划；“优秀论文” 表彰；专家专题报告、学术交流等。

二、会议费用：

会务费200元/人，食宿统一安排，费用自理。

三、会务事项：

1、请参加会议的代表于11月25日前将回执以邮件形式返回学会秘书处，以便会议安排，会议具体日期和地点另行通知。

2、联系电话：

13500508267  13167732677

邮箱：nzhou2006@163.com  632333919@qq.com

欢迎从事实验动物和动物实验相关领域科研、教学、管理、饲育等广大实验动物科技工作者踊跃参加并填写参会回执。

附件：“2015年安徽省实验动物科学学术交流会暨三届三次理事会”

回执

                                   二0一五年十一月十三日
附件：    “2015年安徽省实验动物科学学术交流会暨

   三届三次理事会”回执

	单位名称/地址

	联系人/联系电话

	参加人员姓名
	性  别
	职务/职称
	手机号码
	备  注